diecinueve 'mil doscientos diez (q"lW'tZtO), Notaria Pública Primera del

Circuito de Chiriquí, compaleció personalmenrer CARLOS ATEXIS ARAÚZ
ESPINOSA, varón, empl'esario, agricultor, mayor de edad, panameño, con céclula

tle identidad personal Nírmero cuatro"setecientos treinta y ocho-quinientos

novent,a (4"738-590), iocalizable al teléfono N" 6534 " 6336 y aI correo electrónico
de oficina '.:;tl.r¿tiigi'r;.fi'i¡ncistur'.turnail.coir.. en mi calirlad de PR!ISIDENTE de

AGROINDUSTRIAS nÍO BAMBITO, S.A., ctu€) se enclrenrr.a inscril¿1 Lln ol

ltegistro Público cie Panamá con el Folio Número uno cinco cincr¡ seis seis uno